

NOME: NEMIAS FONTES DA SILVA
 CONCESSÃO: 21 DIAS
 PERÍODO: 20/03/19 A 09/04/19
 MATRÍCULA: 973920/2 CARGO: VIGIA
 LOT: EE ANANIAS RODRIGUES/CAPANEMA
 LAUDO MÉDICO: 1789/19

NOME: PATRICIA ROSA VARGENS
 CONCESSÃO: 57 DIAS
 PERÍODO: 01/03/19 A 26/04/19
 MATRÍCULA: 54182219/3 CARGO: PROF
 LOT: EE POLIVALENTE/ALTAMIRA
 LAUDO MÉDICO: 024/2019

NOME: PATRICIA ROSA VARGENS
 CONCESSÃO: 57 DIAS
 PERÍODO: 01/03/19 A 26/04/19
 MATRÍCULA: 54182219/2 CARGO: PROF
 LOT: EE POLIVALENTE/ALTAMIRA
 LAUDO MÉDICO: 024/2019

NOME: PAULO ROBERTO ALVES DOS SANTOS
 CONCESSÃO: 60 DIAS
 PERÍODO: 11/10/18 A 09/12/18
 MATRÍCULA: 57234217/1 CARGO: ESPEC. EDUC
 LOT: DEP ADM PESSOAL/BELEM
 LAUDO MÉDICO: 195679A/1

NOME: RAIMUNDO ANTONIO SOUZA DA LUZ
 CONCESSÃO: 40 DIAS
 PERÍODO: 19/03/19 A 27/04/19
 MATRÍCULA: 5771021/2 CARGO: PROF
 LOT: EE RIO CAETE/BRAGANCA
 LAUDO MÉDICO: 48108

NOME: RALIENY PEREIRA DA SILVA
 CONCESSÃO: 180 DIAS
 PERÍODO: 27/02/19 A 25/08/19
 MATRÍCULA: 5802997/2 CARGO: ESPEC. EDUC
 LOT: EE MARIA MARTINS/SANTAREM
 LAUDO MÉDICO: 119/2019

NOME: RENATA LIMA SARMENTO SILVA
 CONCESSÃO: 36 DIAS
 PERÍODO: 25/02/19 A 01/04/19
 MATRÍCULA: 54197874/3 CARGO: PROF
 LOT: EE ANTONIO COSTA/ANANINDEUA
 LAUDO MÉDICO: 31634/2019

NOME: RONALDO JORGE AARAO MONTEIRO
 CONCESSÃO: 15 DIAS
 PERÍODO: 28/03/19 A 11/04/19
 MATRÍCULA: 5477832/3 CARGO: PROF
 LOT: EE VITALIANO VARI/CAP POCO
 LAUDO MÉDICO: 1782/19

NOME: RONICLEI BATISTA VIEIRA
 CONCESSÃO: 60 DIAS
 PERÍODO: 19/03/19 A 17/05/19
 MATRÍCULA: 54197488/2 CARGO: PROF
 LOT: EE PLACIDO CASTRO/SANTAREM
 LAUDO MÉDICO: 197/2019

NOME: ROSIMEIRE BARBOSA DA SILVA
 CONCESSÃO: 90 DIAS
 PERÍODO: 28/02/19 A 28/05/19
 MATRÍCULA: 5880157/2 CARGO: PROF
 LOT: EE MARIA SOUSA/REDENCAO
 LAUDO MÉDICO: 31599/2019

NOME: TEREZA NUNES DA SILVA
 CONCESSÃO: 45 DIAS
 PERÍODO: 12/03/19 A 25/04/19
 MATRÍCULA: 5427002/2 CARGO: PROF
 LOT: EE JARBAS PASSARINHO/BELEM
 LAUDO MÉDICO: 47686

NOME: ZULEICA PEREIRA VIEIRA
 CONCESSÃO: 13 DIAS
 PERÍODO: 26/02/19 A 10/03/19
 MATRÍCULA: 54183298/1 CARGO: PROF
 LOT: EE DUCILLA NASCIMENTO/ALTAMIRA
 LAUDO MÉDICO: 020/2019

Protocolo: 439517

ERRATA

ERRATA DA PUBLICAÇÃO PROTOCOLO Nº 438838

Onde se lê: Nome: DOUGLAS PEREIRA DE MORAES
Leia-se: ELAINE RIBEIRO MOREIRA
Onde se lê: Término de vínculo: 25/04/2019
Leia-se: 22/03/2019
 Publicado no DOE: 33.884 de 30/05/2019
 Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

ERRATA DA PUBLICAÇÃO PROTOCOLO Nº 438838

Onde se lê: Nome: GIOVANI DOS SANTOS SILVA
Leia-se: JOSIVAN PEREIRA DOS SANTOS
Onde se lê: Término de vínculo: 11/04/2019
Leia-se: 14/03/2019
 Publicado no DOE: 33.884 de 30/05/2019
 Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

ERRATA DA PUBLICAÇÃO PROTOCOLO Nº 438838

Onde se lê: Nome: MARIA ITALMA MENDONCA DE OLIVEIRA
Leia-se: ANA CAROLINE ARAUJO DE ALMEIDA
Onde se lê: Término de vínculo: 15/04/2019
Leia-se: 30/04/2019
Onde se lê: Motivo: Rescisão a pedido
Leia-se: Motivo: Distrato
 Publicado no DOE: 33.884 de 30/05/2019
 Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

ERRATA DA PUBLICAÇÃO PROTOCOLO Nº 438838

Onde se lê: Nome: WELLTON LUAN LOPES LIMA
Leia-se: ANTONIA CRISTIANE FERREIRA DA SILVA
Onde se lê: Término de vínculo: 22/04/2019
Leia-se: 30/03/2019
Onde se lê: Motivo: Rescisão a pedido
Leia-se: Motivo: Distrato
 Publicado no DOE: 33.884 de 30/05/2019
 Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

ERRATA DA PUBLICAÇÃO PROTOCOLO Nº 438838

Onde se lê: Nome: GILMAR CORREIA GOMES
Leia-se: CLEIDE OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO
Onde se lê: Término de vínculo: 06/05/2019
Leia-se: 25/04/2019
 Publicado no DOE: 33.884 de 30/05/2019
 Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

Protocolo: 439342

TERMO ADITIVO A CONTRATO

TERMO ADITIVO: 9

Objeto do Contrato: Locação do imóvel para funcionamento da EEEF. Preventório Santa Terezinha- Marco- Belém/Pa.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL.

Contrato: 005
 Exercício: 2012
 Dispensa de Licitação Nº 004/2012-NLIC/SEDUC
 Dotação Orçamentária:
 Fonte: 0104- Produto: 2227 - Função Programática: 16101.12.361.1416.
 - Projeto Atividade: 4963 - Natureza de Despesa: 3390.39.
 Partes:
 Locatária: Secretaria de Estado de Educação. CNPJ. 05.054.937/0001-63, com sede na Rod. Augusto Montenegro - Km 10, s/n, Cep.: 66.820-000, Bairro Tenoné, Belém/Pa.
 Locadora: PREVENTÓRIO SANTA TEREZINHA/CNPJ. Nº 04.886.586/0001-94, com sede na Av. Almirante Barroso Nº4352, Bairro Marco, Belém/Pa, CEP: 66.050-000.
 Data de Assinatura: 24/05/2019
 Vigência: 25/05/2019 até 24/05/2020
 Ordenador: Leila Carvalho Freire/ Secretária de Estado de Educação
Protocolo: 432483

TERMO ADITIVO: 1

Objeto do Contrato: Prestação de Serviços de fornecimento de mão de obra de limpeza e conservação higiênica das áreas internas e externas das unidades escolares com fornecimento de materiais e equipamentos, bem como para manipulação, preparo e distribuição de alimentação escolar, visando atender as necessidades da SEDUC.

Objeto do Termo Aditivo: Prorrogar a vigência do contrato original.

Contrato: 093
 Exercício: 2018
 Pregão Eletrônico SRP Nº 006/2016-NLIC/SEDUC
 Partes:
 Contratante: Secretaria de Estado de Educação/CNPJ. 05.054.937/0001-63, com sede na Rod. Augusto Montenegro - Km 10, s/n, CEP.: 66.820-000, Bairro Tenoné - Belém/Pa.
 Contratada: Diamond Service Eireli /CNPJ nº 08.538.011/0001-31, com sede na Trav. Mauriti, nº 2324 - altos, Bairro Marco - Belém/Pa, CEP:66.093-180.
 Data de Assinatura: 21/05/2019
 Vigência: 22/05/2019 a 21/09/2019
 Ordenador: Profª Leila Carvalho Freire/Secretaria de Estado de Educação.
Protocolo: 439522

TERMO ADITIVO: 2

Objeto do Contrato: Reforma emergencial da EEEFM. Isabel dos Santos Dias, localizada no município de Belém/Pa.

Objeto do Termo Aditivo: Prorrogação da vigência do contrato original.

Contrato: 178
 Exercício: 2018
 Tomada de Preços Nº 001/2018-CEL/NLIC/SEDUC
 Partes: